БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

ХАКИМИЄТЕ
453524, БР, Белорет районы,

Тирлән ауылы,  Беренсе Май  урамы, 75
тел.: (34792) 7-63-71, факс 7-63-73
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453524, РБ, Белорецкий район,

с.Тирлянский, ул.Первомайская, 75
тел.: (34792) 7-63-71, факс 7-63-73

       ҠАРАР
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октябрь 2013 й.                              №86
 «30» октября 2013 года

О внесении изменений в Реестр  муниципальных услуг сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
Администрация сельского поселения Тирлянский сельсовет постановляет:

1.Внести в Реестр муниципальных услуг сельского поселения Тирлянский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением администрации сельского поселения Тирлянский  сельсовет от 01.11.2012 года №40а,  следующие изменения:

- исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, муниципальную услугу «Рассмотрение обращений граждан в Администрацию сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения  Тирлянский   сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Тирлянский ул. Первомайская, 75. и на официальном сайте администрации муниципального района Белорецкий район РБ www.beladmin.ru, а также на официальном сайте сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район http://tirljanskij.ucoz.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                        Н.В.Севостьянов